
令和６年能登半島地震のお見舞い
災害救援募金中間報告

　令和6年能登半島地震により被災されました十全同窓会会員ならびに
ご家族さまに、心からお見舞いを申しあげます。

十全同窓会会報186号・同窓会ホームページ・メーリングリストなどを介して、令和6
年能登半島地震により甚大な被害を受けた能登北部基幹病院への災害救援募金をお願い申
しあげましたところ、短期間に多くの募金を賜りました。誠にありがたく、篤く御礼申し
あげます。募金の状況、能登北部同窓生への経済的支援について、中間報告を申しあげます。

2024年４月12日現在、710件（4団体を含む）、¥27,174,000.- の募金を頂戴しており
ます。このうち ¥20,000,000.- については、2024年3月5日に、市立輪島病院ならびに
珠洲市総合病院の病院長宛に¥10,000,000.-ずつを送金いたしました。募金の残金につい
ては、同窓会会計からの募金を加え、全額を追加送金いたします。

本募金は、2024年6月28日(金)午後11:00を以て、一旦 中締めといた
します。
募金にお力添えを下さる同窓会員の皆さまにおかれましては、以下の送金方法のいずれかを経

由して募金をお寄せください。

募金額は一口１万円とし、２口以上をお願いいたします。
①下記銀行口座へ直接振り込みが可能です
　　北陸銀行　小立野支店  
　　　　　　　普通預金　6051047  
　　　　　　　金沢大学医学部十全同窓会 令和6年能登半島地震災害救援募金
　　(お振込の際は、ご氏名の前に会員番号もしくは卒業年のご入力をお願いいたします)
②郵便振り込み用紙を同封しておりますのでご利用ください

領収書は、払込取扱票の受領証をもって代えさせていただきます。
募金に対する免税措置はございませんので、予めご了承ください。
最終的な募金会計のご報告は、2024年7月6日(土)に予定されている十全同窓会総会、
ならびに同窓会会報、同窓会ホームページでお知らせいたします。十全同窓会会員各位か
ら頂戴したご支援に、重ねて感謝申しあげます。

 2024年4月吉日
 金沢大学医学部十全同窓会会長　山本　　健

問合せ先　金沢大学医学部十全同窓会事務局　Email： juzen@med.kanazawa-u.ac.jp


